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Wallenstams framgångsfaktorer för att locka lokalhyresgäster
Wallenstams fastighet med kontor på Kaserntorget 6 har blivit fullt uthyrt tack vare ett antal saker som fallit
hyresgästerna i smaken. Här delar fastighetsbolaget med sig av framgångsfaktorer för att optimera uthyrning
och kundefterfrågan.

Sponsrad artikel från Pigello

Digital transformation för
fastighetsförvaltare: Börja smått,
tänk stort!
Fastighetsbranschen är på väg in i en ny era av
digitalisering, och för fastighetsförvaltare innebär detta en
värld av möjligheter. Föreställ dig att kunna effektivisera…

Partnertext från Stockholmshem

Expertstöd: ”Det kostar att inte ha
koll”
En avdelning med åtta experter inom olika områden som
stöttar övriga kollegor – det är svårslaget. De kallas
Expertstöd, finns hos Stockholmshem och kan det mesta
om väldigt mycket.

Detta är Victoriahems strategi
kring AI
Ständigt inflöde av nya digitala verktyg och innovationer
ställer krav på förvaltaren. AI, automation och 3D
visualiseringar. Tekniken öppnar dörrar men hur vet man
vilka investeringar som lönar sig? Victoriahem har en
strategi.

Krönika

Utbyggnaden av
energigemenskaper – är det
verkligen bästa lösningen?
Tanken bakom energigemenskaper är att utnyttja energi
lokalt och minska energikostnader och effekttoppar. Men
att jämföra utbyggnaden av den, med fiberutbyggnaden
på 90talet, är det bra? Bostadsbolagets Oskar Scheiene
skriver en brasklapp i ämnet.

Aktuella affärer

 Hemsö blir ny hyresgäst hos Hufvudstaden...
 Castellum hyr ut 15 000 kvm till TV4...
 JM väljer serviceavtal från SafeTeam för brandsäkerhet...
 Croisette konsoliderar och lägger ner förvaltningsverksamheten...
 Nordomatic vinner upphandling med ordervärde på 80 miljoner...
 Diös håller kvar och dubblar uthyrning till Sensor Försäkring i Luleå...

Partnertext från Sweden Green Building Council

Sweden Green Building Awards
2024 med SGBC forum – en titt på
agendan
Den 28 november går SGBC:s årliga gala och prisutdelning
inom hållbart samhällsbyggande av stapeln på Scandic
Continental i Stockholm. Då hålls även
halvdagskonferensen SGBC forum. Här presenteras
agendan för dagen.

Så kan LeverantörsGuiden stärka
ditt företags synlighet
Förvaltarforums LeverantörsGuide ger leverantörer i
fastighetsbranschen en direkt kanal till förvaltare och
beslutsfattare. Genom ökad synlighet i en branschspecifik
databas kan de enklare nå nya kunder och bygga
förtroende.

Verksamheter i LeverantörsGuiden

Kiona är ett ledande SaaSföretag
med visionen att göra en stor
insats i kampen mot
klimatförändringarna genom att
tillsammans med över 200...

Pythagoras är ett fastighetsportal
som hjälper dig att hantera
strategisk information kring dina
fastigheter. Tack vare systemets
grafiska och intuitiva gränssnitt...

EC Belysningsekonomi hjälper
fastighetsägare/ hyresgäster att få
en effektiv och långsiktigt
ekonomisk belysning avseende
energi och underhållskostnader...

Ny metod i 5 delar –
Familjebostäder ska halvera
klimatavtrycket
Familjebostäder i Göteborg vill minska sin klimatpåverkan i
byggprojekt med 50 % till 2025 och 90 % till 2030. Med
en femdelad metod har de integrerat klimatmålen i varje
steg – med mätbara resultat. Nu delar de gärna med sig av
sina insikter till övriga branschen.

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.
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